PIZZA

1. uatt‘rof ormaggi drcend rajcata, mozarella, eidam, niva, hermelin, oregano

2. All Tomas
3. Salame

4. Carbonara
5. Toscana
6. Crema

7. Silvano

8. Rusticana
9. Napoli

10. Komtesa

Tomatoes, Mozzarela, eidam, blue cheese, Camembert, Oregano

drcend rajcata, syr, $unka, kukurice, oregano
Tomatoes, cheese, ham, corn, Oregano

drcend rajcata, syr, saldam, desnek, oregano
Tomatoes, cheese, salami, garlic, oregano

drcend rajéata, syr, anglickd slanina, vejce, oregano
Tomatoes, cheese, speck, egg, oregano

’ v . v .
smetana, syr, kuvec{ maso, cibule, Zampiony, oregano
Cream, cheese, chicken meat, onion, mushrooms, oregano

smetana, mozzarela, niva, $unka, slanina, cibule, oregano
Cream, mozzarella, blue cheese, ham, speck, onion, oregano

/ Vv / v Vv . Ve
drcend rajéata, syr, Sunka, Zampiony, kukutice, oregano
Tomatoes, cheese, ham, mushrooms, corn, oregano

rajéata, syr, saldm, feferonky, olivy, parmazan, oregano

155)—Ké

130,-K¢

135)—Ké

140,-K¢

141,-K¢

155,-K¢&

135)—Ké

144’—Ké

Tomatoes, cheese, salami, chilli peppers, olives, parmesan, oregano

drcend rajéata, syr, Sunka, salam, feferonky, oregano
Tomatoes, cheese, ham, salami, chilli peppers, oregano

drcend rajéata, syr, slanina, saldm, $unka, feferonky,
kukutice, Zampiony, cibule, oregano
Tomatoes, cheese, speck, salami, ham, chilli peppers, corn,
mushrooms, onion, oregano

Pizza chléb

Surovina navic

Ostatni surovina
Krabice na pizzu

Hotel Zetocha s.r.o.
Hevlin 53
671 69 Hevlin
+420 515 274 233
hotel@hotelzetocha.cz
www.hotelzetocha.cz

146,-K¢

165,-K¢

60,-K¢
25,-K¢
15,-K¢
15,-K¢

Do

cha

(delni l(stek
MENU

Vitame Vas

Prejeme dobrou chut



Napojovy listek

Nealko

03l Kofola 18,-K¥ 03l Coca cola

o5l  Kofola 30,-K& 03l  Fanta

0,3l Juice -dle nabidky 30,-K¢ o3l Sprite

0,25l Cappy - dle nabidky 30,-K¢ o251  Tonic

0,250  Bonaqua 95, K¥ 0,25  Red Bull

0,250 lceTea 35,-K¢ 1 Domci limondda
11 Voda s citronem

Pivo

o5l Starobrmo 11° 32,-K¢

03l Starobrnon° 22,-K¢ o5l Pilsner Urquell

050 Nealko - [4hev 28,-K¢ o5l Budweiser Budvar

o5l  Radler 35, K& 0,4l Heineken

Teplé napoje

Kéava presso 30,-K¢ Caffé Latte

Kéva presso s mlékem 33,-K¢& Cappuccino

Kéva turecka 27,-K& Kéva videnska

Aperitiv

o1l Cinzano bianco 45,-K¢ 0,04l  Campari

ol Metropol bianco 40,-K¢

Lihoviny

0,04l Ron Zacapa 23 120,-K 0,04l Bozkov Tuzemsky

0,04l Don Papa 90,-K¢& 0,04l Slivovice Jelinek

0,04l  Rum Republica 55,-K¢ 0,04l  Becherovka

0,04l  Tullamore Dew 55,-K¢ 0,04l  Fernet Stock

0,04l Jigermeister 55,-K¢ 0,04l  Fernet Citrus

0,04l  Beefeater 50,-K& 0,04l Vodka Amundsen

0,04l  Bacardi 50,-K& 0,04l Merurika

0,04  Capt. Morgan 40,-K¢ 0,04l Zelena

Vina a sekty

02l Vnarozlévani 30,-K& 0,751  Bohemia Sekt

0,70 Vino lghev - dle nabidky 210,-K¢

35,-K¢&
35"](5
35"](5
30,-K¢
55--K¢&
50,-K¢
30,-K¢

45)'](5
38,-K¢
38,-K¢

50,-K¢
45)'](5
35"]((‘:/

40,-K¢

30,-K¢
45,-K¢
40,-K¢
40,-K¢
40,-K¢
40,-K¢
30,-K¢
30,-K¢

200,-K¢

3008

3008

3008

3008

2008

2008

150g

150g

150g

150g

150g

150g

Salaty Salads

Zeleninovy salat s grilovanym hermeltnem

Vegetable salad with grilled camembert

Zeleninovy salat s tuttakem a vejcem

Vegetable salad with tuna and egg

Kuvect salat

Chicken salad
Balkansky salat

Balkan Salad
Michany zeleninovy salat

Mixed vegetable salad
Zelny salat

Cabbage salad

Mouniky Desserts

Povidlové tastitky s makem a maslem

Plum ravioli with poppy and butter

Paladinky s Nutellou a $lehatkou
Pancakes with Nutella and whipped cream

Moucnik dle dennt nabidky

Daily menu

Zmrezlinové pohary lce-cream

Zmrzlinovy pohar "Alexandra"
lce-cream sundae "Alexandra"

Zmrzlinovy pohar s michanym ovocem

Mixed fruit with ice-cream

Zmrzlinova variace
lce-cream sundae variation

notel
Zerocha

129,-K¢

142,-K¢

135)'](5

128 -K¢

59,-K¢&

49;'Ké

94)'Ké

79,-K¢&

75-K¢

65,-K¢&

52,-K¢



150g

150g

100¢

100¢

100¢

2008
2008
1508
1508
1508
1508
1508
1508
1508
1508
1nog

ks
508
508

Spagety Spaghetti
Carbonara vejce, slanina, smetanovd omacka, syr
Egg, speck, cream sauce, cheese
Bolognese masovd smés
Meat mixture
Détskd4 jidla Children’s meals

Smazeny syr se funkou, vaieny brambor
Fried cheese with ham, boiled potatoes
Kuvect nebo vepiovy ¥zek smaZeny, vareny brambor
Chicken or pork schnitzel, boiled potatoes

Kuvect nebo vepiovy #Hzek pirodni, ryze
Chicken or pork nature style, boiled potatoes

Piilohy Side dishes
Brambor vaveny Boiled potatoes
Brambor opékany Roasted potatoes
Bramborové hranolky French fries
Bramborové krokety Croquettes potatoes
Brambory americké American potatoes
Bramboracky Potato pancake
Bramb. sal4t s majonézou Potato salad with majo
Bramb. sal4t viderisky Potato salad
Ryze Rice
Houskovy knedltk Dumplings
Zeleninov4 obloha Selection of vegetables
Petivo Pastry
Tatarsk4 oméacka Tatar sauce
Kedup Ketchup

noteél
Zerocha

132,-K¢

129,-K¢

105,-K¢

108,-K¢

108,-K¢

35-Ke
39,-K¢
39,-K¢
39,-K¢
39,-K¢
35-Ke
45,-Ke
40,-K¢
35-Ke
35-Ke
35-Ke
5,-K¢

15,-K¢&
15,-K¢&

150g

100¢g

2008

Studené predkrmy Cold starters

Mozzarella s rajéaty
Mozzarella with Tomatoes

Variace syrut
Chesse variation

Warm starters

Teplé predkrmy
Top inka ,,Flamendr"

Toast "Flamendr"

Club Sandwich
Club Sandwich

Polévky Soups

Hovéz{ vyvar s jatrovou ryzi
Beef broth with liver rice
Hovéz( vyvar s masem a nudlemi

Beef broth with noodles

Cesnekova polévka (vejce, syr)
Garlic soup (egg, cheese)

Presnidavkové polévka (dle denni nabidky)

Daily menu

Bezmas4 jidla Vegetarian dishes
Smazeny syr se funkou

Fried cheese with ham
Smazeny Hermelin

Fried camembert

Hermeltn v bramboraku
Camembert in potato pancake

notél
Zetocha

65,-K¢

69,-K¢

80,-K¢

977'Ké

38,-K¢

38,-K¢

45sz

119,-K¢

109,-K¢

138,-K¢



2008

2008

2008

2008

2008

2008

150g

2008

2008

2008

2008

2008

2008

Ryby Fish

Rybt filé smazené
Fried fish fillet
Rybt filé na masle a bylinkach
Fish fillet with herb butter

Candit na Eesneku
Zander with garlic

Candat s restovanou zeleninou na masle
Zander with roasted vegetables on butter

Grilovany losos s bylinkovym maslem
Grilled salmon with herb butter

Dribe2i maso Chicken

Kuvect prsitka "Hevln"

Chicken breast "Hevlin"
Smazend kuvect prsitka

Fried chicken schnitzel

Kureci prsicka "Bern"
Fried chicken breast "Bern"

/2 M/

Kuvect ¥zek "Ondras" (v bramboraku)

Chicken schnitzel "Ondras" (in potato pancake)
Kuvect steak s nivovou omackou

Chicken steak with blue cheese and cream

Kuvecl steak s restovanou zeleninou
Chicken steak with roasted vegetables

Débelsk4 kuect prsitka

Spicy chicken breast
Tortila s kurectm masem
Tortilla with chicken meat
notel
Zerocha

128 -K¢

1347—Ké

1 747—Ké

192,-K¢

215,-K¢

166,-K¢&

125,-K¢

152,-K¢

165,-K¢

155’—]((‘:/

1 747—Ké

151,-K¢&

132,-K¢

Vepiové maso Pork

/) M/

1508 Starostiv veprovy ¥ze
Mayor’s pork schnitzel

1508 Vepitova kotleta s restovanou zeleninou
Pork chop with roasted vegetables

200g Gordon Blue

Gordon Bleu

1508 SmaZeny vepiovy Hzek
Pork schnitzel

2008 Masov4 pikantni smés v bramboraku
Stuffed potato pancake

s fazolovymi lusky
s houbovou omackou

2008 Vepiov4 panenka

s peprrovou omackou
Fillet mignon with bean pods
with mushroom sauce
with pepper sauce
Hovézi maso Beef

2008 Hovézi steak z pravé svickové
s fazolovymi lusky, $pekem a éesnekem
s peprrovou omackou
s houbovou omadkou

200g Beefsteak
with bean pods, speck and garlic
with pepper sauce
with mushroom sauce

2008 Pikantn{ medailonky z pravé hovéz! svitkové na cibulce
Spicy beef sirloin medallions with onion

notel
Zerocha

155’—](&/

1 747—Ké

152,-K¢

125,-K¢

165,-K¢

185,-K¢

185,-K¢

298,-K¢
298,-K¢
298,-K¢

287,-K¢



