

PIZZA

- | | | |
|--------------------|---|---------|
| 1. Quattroformaggi | drcená rajčata, mozzarella, eidam, niva, hermelín, oregano
<i>Tomatoes, Mozzarella, eidam, blue cheese, Camembert, Oregano</i> | 155,-Kč |
| 2. All Tomas | drcená rajčata, sýr, šunka, kukuřice, oregano
<i>Tomatoes, cheese, ham, corn, Oregano</i> | 130,-Kč |
| 3. Salame | drcená rajčata, sýr, salám, česnek, oregano
<i>Tomatoes, cheese, salami, garlic, oregano</i> | 135,-Kč |
| 4. Carbonara | drcená rajčata, sýr, anglická slanina, vejce, oregano
<i>Tomatoes, cheese, speck, egg, oregano</i> | 140,-Kč |
| 5. Toscana | smetana, sýr, kuřecí maso, cibule, žampiony, oregano
<i>Cream, cheese, chicken meat, onion, mushrooms, oregano</i> | 141,-Kč |
| 6. Crema | smetana, mozzarella, niva, šunka, slanina, cibule, oregano
<i>Cream, mozzarella, blue cheese, ham, speck, onion, oregano</i> | 155,-Kč |
| 7. Silvano | drcená rajčata, sýr, šunka, žampiony, kukuřice, oregano
<i>Tomatoes, cheese, ham, mushrooms, corn, oregano</i> | 135,-Kč |
| 8. Rusticana | rajčata, sýr, salám, feferonky, olivy, parmazán, oregano
<i>Tomatoes, cheese, salami, chilli peppers, olives, parmesan, oregano</i> | 144,-Kč |
| 9. Napoli | drcená rajčata, sýr, šunka, salám, feferonky, oregano
<i>Tomatoes, cheese, ham, salami, chilli peppers, oregano</i> | 146,-Kč |
| 10. Komtesa | drcená rajčata, sýr, slanina, salám, šunka, feferonky,
kukuřice, žampiony, cibule, oregano
<i>Tomatoes, cheese, speck, salami, ham, chilli peppers, corn,
mushrooms, onion, oregano</i> | 165,-Kč |
| Pizza chléb | | 60,-Kč |
| Surovina navíc | | 25,-Kč |
| Ostatní surovina | | 15,-Kč |
| Krabice na pizzu | | 15,-Kč |

Hotel Zetocha s.r.o.
Hevlín 53
671 69 Hevlín
+420 515 274 233
hotel@hotelzetocha.cz
www.hotelzetocha.cz



Jídelní lístek

MENU



Vítáme Vás

Přejeme dobrou chuť

Nápojový lístek

Nealko

0,3l	Kofola	18,-Kč	0,3l	Coca cola	35,-Kč
0,5l	Kofola	30,-Kč	0,3l	Fanta	35,-Kč
0,3l	Juice -dle nabídky	30,-Kč	0,3l	Sprite	35,-Kč
0,25l	Cappy - dle nabídky	30,-Kč	0,25l	Tonic	30,-Kč
0,25l	Bonaqua	25,-Kč	0,25l	Red Bull	55,-Kč
0,25l	Ice Tea	35,-Kč	1 l	Domáci limonáda	50,-Kč
			1 l	Voda s citronem	30,-Kč

Pivo

0,5l	Starobrno 11°	32,-Kč	0,5l	Pilsner Urquell	45,-Kč
0,3l	Starobrno 11°	22,-Kč	0,5l	Budweiser Budvar	38,-Kč
0,5l	Nealko - láhev	28,-Kč	0,4l	Heineken	38,-Kč
0,5l	Rádlér	35,-Kč			

Teplé nápoje

Káva presso	30,-Kč	Caffé Latte	50,-Kč
Káva presso s mlékem	33,-Kč	Cappuccino	45,-Kč
Káva turecká	27,-Kč	Káva vídeňská	35,-Kč

Aperitiv

0,1l	Cinzano bianco	45,-Kč	0,04l	Campari	40,-Kč
0,1l	Metropol bianco	40,-Kč			

Lihoviny

0,04l	Ron Zacapa 23	120,-Kč	0,04l	Božkov Tuzemský	30,-Kč
0,04l	Don Papa	90,-Kč	0,04l	Slivovice Jelínek	45,-Kč
0,04l	Rum Republica	55,-Kč	0,04l	Becherovka	40,-Kč
0,04l	Tullamore Dew	55,-Kč	0,04l	Fernet Stock	40,-Kč
0,04l	Jägermeister	55,-Kč	0,04l	Fernet Citrus	40,-Kč
0,04l	Beefeater	50,-Kč	0,04l	Vodka Amundsen	40,-Kč
0,04l	Bacardi	50,-Kč	0,04l	Meruňka	30,-Kč
0,04l	Capt. Morgan	40,-Kč	0,04l	Zelená	30,-Kč

Vína a sekty

0,2l	Vína rozlévaná	30,-Kč	0,75l	Bohemia Sekt	200,-Kč
0,7l	Víno láhev - dle nabídky	210,-Kč			

Saláty

Salads

300g	Zeleninový salát s grilovaným hermelínem <i>Vegetable salad with grilled camembert</i>	129,-Kč
300g	Zeleninový salát s tuňákem a vejcem <i>Vegetable salad with tuna and egg</i>	142,-Kč
300g	Kuřecí salát <i>Chicken salad</i>	135,-Kč
300g	Balkánský salát <i>Balkan Salad</i>	128,-Kč
200g	Míchaný zeleninový salát <i>Mixed vegetable salad</i>	59,-Kč
200g	Zelný salát <i>Cabbage salad</i>	49,-Kč

Moučníky

Desserts

150g	Povidlové taštičky s mákem a máslem <i>Plum ravioli with poppy and butter</i>	94,-Kč
150g	Palačinky s Nutellou a šlehačkou <i>Pancakes with Nutella and whipped cream</i>	79,-Kč
150g	Moučník dle denní nabídky <i>Daily menu</i>	

Zmrzlinové poháry

Ice-cream

150g	Zmrzlinový pohár "Alexandra" <i>Ice-cream sundae "Alexandra"</i>	75,-Kč
150g	Zmrzlinový pohár s míchaným ovocem <i>Mixed fruit with ice-cream</i>	65,-Kč
150g	Zmrzlinová variace <i>Ice-cream sundae variation</i>	52,-Kč

	Špagety	Spaghetti	
150g	Carbonara	vejce, slanina, smetanová omáčka, sýr Egg, speck, cream sauce, cheese	132,-Kč
150g	Bolognese	masová směs Meat mixture	129,-Kč

	Dětská jídla	Children's meals	
100g	Smažený sýr se šunkou, vařený brambor	Fried cheese with ham, boiled potatoes	105,-Kč
100g	Kuřecí nebo vepřový řízek smažený, vařený brambor	Chicken or pork schnitzel, boiled potatoes	108,-Kč
100g	Kuřecí nebo vepřový řízek přírodní, rýže	Chicken or pork nature style, boiled potatoes	108,-Kč

	Přílohy	Side dishes	
200g	Brambor vařený	Boiled potatoes	35,-Kč
200g	Brambor opékaný	Roasted potatoes	39,-Kč
150g	Bramborové hranolky	French fries	39,-Kč
150g	Bramborové krokety	Croquettes potatoes	39,-Kč
150g	Brambory americké	American potatoes	39,-Kč
150g	Bramboráčky	Potato pancake	35,-Kč
150g	Bramb. salát s majonézou	Potato salad with mayo	45,-Kč
150g	Bramb. salát vídeňský	Potato salad	40,-Kč
150g	Rýže	Rice	35,-Kč
150g	Houskový knedlík	Dumplings	35,-Kč
110g	Zeleninová obloha	Selection of vegetables	35,-Kč
1ks	Pečivo	Pastry	5,-Kč
50g	Tatarská omáčka	Tatar sauce	15,-Kč
50g	Kečup	Ketchup	15,-Kč

	Studené předkrmy	Cold starters	
	Mozzarella s rajčaty	Mozzarella with Tomatoes	65,-Kč
	Variace sýrů	Chesse variation	69,-Kč

	Teplé předkrmy	Warm starters	
	Topinka „Flamendr“	Toast "Flamendr"	80,-Kč
	Club Sandwich	Club Sandwich	97,-Kč

	Polévky	Soups	
	Hovězí vývar s játrovou rýží	Beef broth with liver rice	38,-Kč
	Hovězí vývar s masem a nudlemi	Beef broth with noodles	38,-Kč
	Česneková polévka (vejce, sýr)	Garlic soup (egg, cheese)	45,-Kč
	Přesnídávková polévka (dle denní nabídky)	Daily menu	

	Bezmasá jídla	Vegetarian dishes	
150g	Smažený sýr se šunkou	Fried cheese with ham	119,-Kč
100g	Smažený Hermelín	Fried camembert	109,-Kč
200g	Hermelín v bramboráku	Camembert in potato pancake	138,-Kč

Ryby

Fish

200g	Rybí filé smažené <i>Fried fish fillet</i>	128,-Kč
200g	Rybí filé na másle a bylinkách <i>Fish fillet with herb butter</i>	134,-Kč
200g	Candát na česneku <i>Zander with garlic</i>	174,-Kč
200g	Candát s restovanou zeleninou na másle <i>Zander with roasted vegetables on butter</i>	192,-Kč
200g	Grilovaný losos s bylinkovým máslem <i>Grilled salmon with herb butter</i>	215,-Kč

Drůbeží maso

Chicken

200g	Kuřecí prsíčka "Hevlín" <i>Chicken breast "Hevlín"</i>	166,-Kč
150g	Smažená kuřecí prsíčka <i>Fried chicken schnitzel</i>	125,-Kč
200g	Kuřecí prsíčka "Bern" <i>Fried chicken breast "Bern"</i>	152,-Kč
200g	Kuřecí řízek "Ondráš" (v bramboráku) <i>Chicken schnitzel "Ondráš" (in potato pancake)</i>	165,-Kč
200g	Kuřecí steak s nivovou omáčkou <i>Chicken steak with blue cheese and cream</i>	155,-Kč
200g	Kuřecí steak s restovanou zeleninou <i>Chicken steak with roasted vegetables</i>	174,-Kč
200g	Ďábelská kuřecí prsíčka <i>Spicy chicken breast</i>	151,-Kč
200g	Tortila s kuřecím masem <i>Tortilla with chicken meat</i>	132,-Kč

Vepřové maso

Pork

150g	Starostův vepřový řízek <i>Mayor's pork schnitzel</i>	155,-Kč
150g	Vepřová kotleta s restovanou zeleninou <i>Pork chop with roasted vegetables</i>	174,-Kč
200g	Gordon Blue <i>Gordon Bleu</i>	152,-Kč
150g	Smažený vepřový řízek <i>Pork schnitzel</i>	125,-Kč
200g	Masová pikantní směs v bramboráku <i>Stuffed potato pancake</i>	165,-Kč
200g	Vepřová panenka s fazolovými lusky s houbovou omáčkou s pepřovou omáčkou	185,-Kč
	<i>Fillet mignon</i> with bean pods with mushroom sauce with pepper sauce	185,-Kč

Hovězí maso

Beef

200g	Hovězí steak z pravé svíčkové s fazolovými lusky, špekem a česnekem s pepřovou omáčkou s houbovou omáčkou	298,-Kč 298,-Kč 298,-Kč
200g	Beefsteak with bean pods, speck and garlic with pepper sauce with mushroom sauce	
200g	Pikantní medailonky z pravé hovězí svíčkové na cibulce <i>Spicy beef sirloin medallions with onion</i>	287,-Kč